様式第４（第９条関係）

  年  月  日

北名古屋市スポーツ協会会長様

               申請者

加盟団体名

                 住   所 北名古屋市

                 氏   名            ○印

指導者資格取得助成金事業請求書

      年  月  日付け北体第  号で交付決定通知を受けた助成

金について、北名古屋市スポーツ協会指導者資格取得助成金交付要綱第９条の

規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

・請求金額     金              円